

# LAI SPĒLĒTU:

- Izvēlieties likmes līmeni.
- Griežiet rullīšus:
  - Noklikšķinot/pieskaroties pogai "Griezt".
  - Noklikšķinot/pieskaroties atstarpes taustiņam (tikai darbvirsmas režīmā).
  - Sākot noteiktu griezienu skaitu, izmantojot Automātiskās spēles izvēlni.

Ātrās spēles funkcija palielina rullīšu griešanās ātrumu, lai ātrāk atspoguļotu rezultātus, tos neietekmējot. Lai aktivizētu/deaktivizētu ātro spēli, atveriet iestatījumus. Daži no tiem var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat. Visas likmes un izmaksas notiek lietotāja valūtā.

## AUTOMĀTISKA ATSKAŅOŠANA IESTATĪJUMI

Te iespējams izvēlēties savus iecienītākos Automātiska Atskaņošana iestatījumus.

- Uzziniet vairāk par Automātiska Atskaņošana iestatījumiem:
  - Automātiska Atskaņošana iestatījumi katrā spēlē ir citādāki. Jūsu spēlē var nebūt piedāvāti visi šie iestatījumi. Automātiska Atskaņošana funkcija var nebūt pieejama dažās valstīs.
  - Automātiska Atskaņošana funkcija jums ļauj automatiski spēlēt noteiktu spēles raundu skaitu pēc kārtas, neveicot spēlē nekādas darbības.
  - Automātiska Atskaņošana spēlē ar pēdējo jūsu izvēlēto likmes vērtību vai ar kazino pēc noklusējuma noteikto likmes vērtību.
  - Katrai spēlei ir citādāki Automātiska Atskaņošana iestatījumi. Daži var nebūt pieejami spēlē, kuru spēlējat.
  - Atlikušo Automātiska Atskaņošana sesijas griezienu skaitu iespējams redzēt spēlē.
  - Automātiska Atskaņošana apstājas, kad tiek aktivizēti Free Spins.

Automātiska Atskaņošana iestatījumi

Griezienu skaits

Iestatiet griezienu skaitu, kuru vēlaties spēlēt.

Apstāties pie jebkura laimesta

Apstādināt sesiju, ja griezienā laimējāt.

Viena laimesta limits

Apstādināt sesiju, ja laimests pārsniedz vai ir vienāds ar izvēlēto apjomu.

Laimesta limits

Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance palielinās un pārsniedz vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

Zaudējumu limits

Apstādināt sesiju, ja jūsu bilance samazinās un nokrītas zem vai ir vienāda ar izvēlēto apjomu.

- Sākt Automātiska Atskaņošana:
  - Noklikšķiniet/pieskarieties Automātiska Atskaņošana pogai. Tiks atvērts iestatījumu logs, kurā var izvēlieties griezienu skaitu, kurus vēlaties veikt, un pielāgot apstāšanās iestatījumus.
  - Noklikšķiniet/pieskarieties saviem Automātiska Atskaņošana iestatījumiem.
  - Noklikšķiniet/pieskarieties "Apstiprināt", lai sāktu Automātiska Atskaņošana. Tas iesāk Automātiska Atskaņošana sesiju, kura turpinās, kamēr beidzas noteikto griezienu skaits vai kad noklikšķināt/pieskaraties "Apturēt" pogai.
  - Lai pārtrauktu Automātiska Atskaņošana, noklikšķiniet/pieskarieties "Apturēt" pogai. Noklikšķinot/pieskaroties šai pogai, netiek ietekmēti griezienu rezultāti.

## PAR SPĒLI

Fortune Llama ir četru rindu augsta sešu spoļu spēle ar izmaksu variantiem, Fortune Meter, Wild Wild Feature, Big Spin un Free Spins.

Šīs spēles teorētiskais vidējais spēlē ieguldīto līdzekļu atmaksas procents (RTP) ir 96.00%.

Uz vismaz trim blakus esošām spolēm, sākot no kreisās malējās spoles, jebkurā pozīcijā izvietoti vienādi simboli veido pay way laimestu.

Vairāki vienādi uz spoles izvietoti simboli laimestus palielina.

Tiek izmaksāta tikai katra simbola garākā vienādu simbolu kombinācija. Vienlaicīgi iegūtos laimestus saskaita kopā.

Laimesta kombinācijas un izmaksu nosaka saskaņā ar izmaksu tabulu.

Izmaksu tabula atspoguļo pašreizējo likmes konfigurāciju, un tā mainās, izmainoties kopējai likmei.

Visas likmes un izmaksas ir norādītas valūtā. Izmaksas notiek, pamatojoties uz kopējo likmi.

## ĪPAŠIE SIMBOLI

Bonus simbols var parādīties pamatspēlē uz 1., 2. un 3. spoles.

Bonus simbols ir Scatter simbols.

Wild simbols var parādīties pamatspēlē un Big Spin laikā uz 1. un 2. spoles.

Laimesta novērtēšanas laikā Wild simbols aizvieto visus parastos simbolus.

Llama simbols var parādīties pamatspēlē uz 3., 4., 5. un 6. spoles un Free Spins laikā — uz visām spolēm.

Llama simbols ir Scatter simbols.

Big Llama simbols var parādīties Big Spin laikā uz 3. spoles.

Big Llama simbols darbojas kā 16 atsevišķi Llama simboli.

Blank simbols ir bloķētājs. Tas netiek iekļauts laimesta novērtēšanā.

## FORTUNE METER

Katru reizi, kad uz spolēm parādās kāds Llama simbols, skaitītājam tiek pieskaitīts viens punkts.

Sakrājot 100 punktus, skaitītājs ir pilnībā piepildīts. Free Spins Multiplier pakāpeniski palielina savu vērtību šādā secībā:

1 x, 2 x, 3 x, 5 x, 7 x, 10 x, 12 x, 15 x, 20 x, 25 x, 30 x, 40 x, 50 x, 60 x, 80 x, 100 x

Pēc katras Free Spins Multiplier vērtības palielināšanas skaitītājs tiek atiestatīts uz 0.

Ja sakrāto punktu skaits pārsniedz 100, tad Free Spins Multiplier vērtība tiek palielināta, un attiecīgo starpību pieskaita skaitītājam pēc tam, kad tas ir atiestatīts uz 0.

Ja Free Spins Multiplier ir sasniedzis savu maksimālo vērtību (100 x), tad, kamēr ir aktivizēti Free Spins, skaitītājam punktus nepieskaita.

Free Spins izspēles beigās Free Spins Multiplier tiek atiestatīts uz 1 x.

## WILD WILD FEATURE

Wild simboli, kas parādās pamatspēlē uz 1. un 2. spoles, aktivizē Wild Wild Feature.

Vispirms tiek aprēķināti pay way laimesti.

Katrs Llama simbols, kas parādās, atklāj naudas balvu ar likmes reizinājumu, kas variē diapazonā no 0,25 x līdz 20 x apmērā.

Funkcijas izspēles noslēgumā visas naudas balvas tiek summētas un izmaksātas kopā ar pay way laimestiem.

## BIG SPIN

Katru reizi, kad parādās Llama simbols, tas uz spolēm ierāmē savu pozīciju (ja tā jau nav ierāmēta iepriekš).

Kad uz spolēm parādās Llama simbols, šī pozīcija tiek ierāmēta.

Ierāmētās pozīcijas tiek saglabātas un nepazūd līdz brīdim, kad tiek aktivizēts Big Spin.

Ja uz 3., 4., 5. un 6. spoles ir ierāmētas visas 16 pozīcijas, tiek piešķirts Big Spin.

Big Spin ir papildu grieziens, kas tiek izspēlēts pēc pamatspēles griezienu.

Wild simboli garantēti parādīsies uz 1. un 2. spoles.

3., 4., 5. un 6. kolonna tiek apvienotas un iegrieztas kopā kā 3. spole. Uz šīs spoles var parādīties tikai Big Llama simbols un Blank simbols.

Big Llama simbols pēc grieziena pārtop par atsevišķiem Llama simboliem.

Katrs atsevišķais uz spolēm izvietotais Llama simbols atklāj naudas balvu ar likmes reizinājumu, kas variē diapazonā no 0,25 x līdz 20 x apmērā.

Funkcijas izspēles noslēgumā visas naudas balvas tiek summētas un izmaksātas.

## FREE SPINS

3 Bonus simboli, kas pamatspēlē parādās uz 1., 2., un 3. spoles, aktivizē Free Spins. Tiek piešķirti 3 Free Spins.

Pirms Free Spins izspēles uz vidējām četrām spolēm tiek izvietoti un savās pozīcijās nobloķēti trīs Llama simboli.

Visas nobloķētās pozīcijas pārvēršas par spolēm, kas griežas atsevišķi. Uz spolēm, kas griežas atsevišķi, ir izvietoti Blank un Llama simboli.

Ja uz šīm spolēm parādās jauni Llama simboli, arī tie tiek bloķēti, un Free Spins tiek atiestatīti uz 3.

Savās pozīcijās nobloķētie Llama simboli atklāj balvas — likmes reizinājumu, kas variē diapazonā no 0,25 līdz 20.

Ja kādu no kolonnām aizpilda tikai Llama simboli, tad šī kolonna tiek iztukšota. Visas uz attiecīgās kolonnas iegūtās balvas tiek savāktas, un visas kolonnas pozīcijas — atbloķētas.

Kad Free Spins izspēle beidzas, visas Free Spins izspēles laikā iegūtās balvas saskaita kopā un sareizina ar pamatspēlē saņemto Free Spins Multiplier.

Kad Free Spins izspēle beidzas, spēle atgriežas tajā kārtā, kurā tie tika aktivizēti.

## SAGLABĀTS SPĒLES STĀVOKLIS

Free Spins Multiplier, Fortune Meter un ierāmētās pozīcijas ir piesaistītas likmei un saglabājas līdz ar likmi. Katra likme tiek saglabāta atsevišķi.

Ikreiz, kad likmes vērtību nomaināt ar agrāk jau spēlētās likmes vērtību, Free Spins Multiplier, Fortune Meter, kā arī ierāmētās pozīcijas atjaunojas līdz ar likmi.

## PAPILDU INFORMĀCIJA

Darbības traucējumi anulē visus maksājumus un spēles.

Saskaņā ar godīgas spēles principu, bez izņēmuma visu spēļu iznākumi ir pilnīgi neatkarīgi.

Varbūtība panākt konkrētu spēles iznākumu pirms katras spēles kārtas vienmēr ir vienāda.

Spēles noteikumu versija angļu valodā ir uzskatāma par galveno.

Nepabeigtas spēles tiks automātiski atrisinātas pēc 24 stundām. Jebkuri laimesti, kas izriet no automātiskās atrisināšanas, tiks ieskaitīti spēlētāja kontā.